



København, den 14. maj 2023

## **MØD LINEA SØGAARD-LIDELL I VENSTREKLUBBEN**

I Venstreklubben er vi glade for, at vi har fået tilsagn fra Venstres nyvalgte folketingsmedlem Linea Søgaard-Lidell til et møde

**mandag den 22. maj 2023 kl. 18.30**

i Frederiksberg-hallernes restaurant og selskabslokaler, Jens Jessens Vej 20, Frederiksberg.

Vi starter med en middag, og herefter vil Linea give et oplæg om den aktuelle politiske situation, ligesom indlægget vil tage udgangspunkt i hendes ordførerskaber.

Linea er Venstres klimaordfører - i hvilken egenskab hun senest har foreslået en officiel høring om den nye generation af atomkraft - samt digitaliseringsordfører og ligestillingsordfører. Desuden var Linea som bekendt medlem af Europa-Parlamentet, indtil hun blev valgt til Folketinget.

Der vil selvfølgelig være god lejlighed til debat efter Lineas indlæg.

Prisen for deltagelse er 315 kr. - for medlemmer dog 225 kr. Det inkluderer en 2-retters middag med 2 drikkevarer (vin, øl eller vand efter eget valg) samt kaffe/the. Skulle du ønske medlemskab af Venstreklubben, kan du blive medlem for 2023 for 250 kr.

Tilmelding foregår samtidig med indbetalingen, og sidste frist er den 16. maj 2023.

Deltagerbetalingen bedes indbetalt til konto nr. 1551-7025696 i Danske Bank eller evt. kontant efter aftale med mig. Kontoen kan også anvendes til kontingentbetaling. Du må gerne sende en mail med oplysning om din deltagelse til bentc@post11.tele.dk samtidig med din betaling.

Måske har du ikke hørt om Venstreklubben tidligere, men klubben har en historie, som er mere end 100 år gammel, og består af nuværende og tidligere aktive Venstre-medlemmer i hovedstadsområdet, der mødes 4 gange årligt for efter en middag at have en politisk drøftelse med et Venstre-folketingsmedlem (typisk). Blandt de seneste oplægsholdere i Venstreklubben har været Venstres gruppeformand Lars Christian Lilleholt og politisk ordfører Morten Dahlin.

Man kan deltage i arrangementerne såvel som medlem som gæst. Det skulle glæde os at se dig!

Med venlig hilsen

Bent Christoffersen  
Formand for Venstreklubben  
Tlf. 24 62 78 27